
2023年 6月吉日 

関係各位 

 

 

特定非営利活動法人  

西日本がん研究機構 

 

 

理事長交代に伴う契約書等読替えについて 

 

 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、2023年 5月 27日付けをもちまして、西日本がん研究機構の理事長が下記の通り

交代いたしました。 

つきましては、既に締結済の契約書および覚書等の文書は、本書をもって読替えて頂

き、新たに契約書等を取り交わすなどの手続きを省略させて頂きたく存じます。 

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

2023年 5月 27日付 

旧 新 

理事長  中川 和彦 理事長  山本 信之 

 

 

 

以上 

 


